W pierwszym
z nich, podług wykazu przedstawionego przez władzę dy-
ecezyalną, liczba zakonników wynosiła 17, z których je­
den był nowieyuszem, a z pozostałych 16 dwaj zostali wy­
słani za przewinienia, w charakterze zagranicznych pod­
danych, z królestwa za granicę, jeden porzucił dobro­
wolnie stan zakonny, a sześciu wykonało uroczyste za­
konne śluby przed ukończeniem 24 roku życia, wbrew
art. 17 najwyższego ukazu z dnia 6 (18) marca 1817 roku
i dotychczas jeszcze nie mają ukończonych lat 30; w sku­
tek tego, zgodnie z § 2 przepisów dodatkowych do naj­
wyższego ukazu z dnia 27 września (8 października) 1864
r., nie przyjmują się w rachunek przy oznaczeniu, na pra-
wnćj zasadzie, liczby osób zakonnych w klasztorze. Tym
sposobem w klasztorze nieetatowym Franciszkanów w War­
szawie, pozostawało tylko siedmiu zakonników, odpo­
wiadających warunkom, zawartym w §§ 1, 2, 3 i 5 prze­
pisów dodatkowych do ukazu z dnia 27 września (8 pa­
ździernika) 1864 r. W klasztorze nieetatowym Pijarów
w Warszawie, pozostawało 20 zakonników, w tćj liczbie
dwóch nowieyuszów; z pozostałych 18 zakonników, 6
jako tacy, którzy wykonali uroczyste śluby wbrew art. 17
ukazu z dnia 6 (18) marca 1818 r. i jako nie mający dotąd
lat 30, nie mogą wchodzić w rachunek. Z pozostałych
zaś 10 zakonników pięciu, jako już przeznaczonych na
posady wikaryuszów na parafiach i nieprzemieszkujących
stale w klasztorze, również w rachunek nie wchodzą.